UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTX&ĐH
V/v: Danh sách các đơn vị tổ chức hoạt

động giảng dạy, cấp chứng chỉ ngoại

ngữ và tin học; tư vấn du học và dịch vụ

du học trên địa bàn Quận Kiến An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: Công an Quận Kiến An.

Ngày 03/02/2023, Công an quận Kiến An có Công văn số 85/CAKA(CSKT)

về việc cung cấp thông tin các cơ sở giáo dục có tổ chức hoạt động giảng dạy, cấp

chứng chỉ ngoại ngữ và tin học; tư vấn du học và dịch vụ du học để thực hiện điều

tra cơ bản lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn quận Kiến An; Sở Giáo dục và

Đào tạo (GD&ĐT) có ý kiến như sau:

1. Với các cơ sở giáo dục có tổ chức hoạt động giảng dạy, cấp chứng chỉ

ngoại ngữ và tin học (các trung tâm): Để thuận tiện cho việc quản lý các trung tâm

trên địa bàn các quận/huyện theo thẩm quyền, hàng tháng, Sở GD&ĐT công bố

danh sách các trung tâm đã được cấp phép hoạt động (văn bản được công bố tại

website www.haiphong.edu.vn và gửi trực tiếp về UBND, phòng GD&ĐT

quận/huyện). Sở GD&ĐT kính gửi danh sách các trung tâm được công bố đến

30/01/2023 kèm để Công an Quận Kiến An tham khảo.

2. Với các cơ sở tư vấn du học và dịch vụ du học: Sở GD&ĐT gửi theo phụ

lục 01 kèm theo công văn này.

Sở GDĐT kính đề nghị Quý đơn vị tăng cường công tác quản lý các trung tâm

và các cơ sở giáo dục trên địa bàn (theo thẩm quyền) và xử lý nghiêm các đơn vị thực

hiện không đúng quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

http://www.haiphong.edu.vn/

2

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC 1

DANH SÁCH TỔ CHỨC KINH DOANH DỊCH VỤ TƯ VẤN DU HỌC

STT

Tên giao dịch của

tổ chức kinh

doanh dịch vụ tư

vấn du học (bằng

tiếng Việt)

Tên giao dịch quốc

tế của tổ chức kinh

doanh dịch vụ tư

vấn du học (bằng

tiếng Anh)

Số Giấy

chứng

nhận

Ngày cấp

Phạm vi TV du học Tổng số

công dân

Việt Nam

ra nước

ngoài

học tập

Địa chỉ

Điện

thoại liên

hệ

Web/ Email

Tình

trạng

hoạt

động

Ghi

chú

Giáo dục

PT, CĐSP,

ĐH, bồi

dưỡng

ngoại ngữ

Sơ cấp,

trung

cấp, cao

đẳng

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Công ty Cổ

phần IBA Việt

Nam chi nhánh

tại Hải Phòng

822/QĐ

-

SGDĐ

T-VP

15/06/

2018
X X 0

Số 196/143

Trường

Chinh, Quận

Kiến An,

HP

08992

80779

pham.vgcs

@gmail.co

m

Đang

hoạt

động

2

Trung tâm Tư

vấn du học

Duyên Hải -

Trường Cao

đẳng Duyên

Hải

Duyen Hai

Abroad Center

411/QĐ

-

SGDĐ

T-VP

07/05/

2019
X X 0

Số 156/109

Khu Công

nghiệp

Đồng Hòa,

P. Đồng

Hòa, quận

Kiến An,

HP

0968.

686.8

92

duhoc@du

yenhai.edu

.vn

Đang

hoạt

động

		2023-02-13T14:02:55+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T14:52:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T14:52:21+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T14:52:21+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T14:52:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!